
14/03/22,10:09 Compras.gov.br OSITE DECOMPRAS DOGOVERNO

+) Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico
NO 00020/2022 (SRP)

As 10:07 horas do dia 14 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00020/2022. referente aa
Processo no 61, o pregoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSATTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

+H'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Dieta enteral
Descrição Complementar: Dieta Enteral Indicação: Módulo De Cho , Aspecto Físico: PÓ , Uso: Enteral
Fonte De Carboidrato: Amido E/Ou Maltodextrina , Características Adicionais: Isento Glúten,Lact.,Sacarose
Tratamento Dife renciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 342,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

0u Oral

Adjudicado para: DRM NUTRILIFE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LIDA . pelo melhor lance de R$ 240,0000 e a
quantidade de 263 Quilograma

Eventos do Item

Evento Data Observações

4diudicado 14/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DRM NUTRILIFE COMERCIO E
''uluw"'' 10:07:00 DISTRIBUIDORA LIDA, CNPJ/CPF: 20.768.125/0001-73, Melhor lance: R$ 240,0000

Item: 2
Descrição: Dieta enteral
Descrição Complementar: Dieta Enteral Indicação: Módulo De Cho , Aspecto Físico: PÓ , Uso: Enteral Ou Oral ,
Fonte De Carboidrato; Amido E/Ou Maltodextrina , Características Adicionais: Isento Glúten,Laca.,Sacarose
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 342,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SUPREMA COMERCIO & DISTRIBUICAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 235,9900 e a
quantidade de 87 Quilograma

Eventos do Item

Evento Data Observações

â l-- :,,d. 14/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPREMA COMERCIO & DISTRIBUICAO
nuluu'"'' 10:07:02 EIRELI, CNPJ/CPF: 23.159.220/0001-68, Melhor lance: R$ 235,9900

Item: 3
Descrição: Suplemento nutricional
Descrição Complementar: Suplemento Nutricional Componentes: Proteína Isolada
Adicionais: C/ Ou S/ Sabor , Outros Componentes: Isento Glúten E Lactose
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Soro Leite ,

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=101 721 6&acao=A&tipo:t 1/2



14/03/22, 10:09 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

Quantidade: 3.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,2800
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 14/03/2022 09:15:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: nemhuma proposta aceita

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=101 721 6&acao=A&tipo=t 2/2


